Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

                                   П.А. Смирнов

     ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О кандидатурах представителей

Ярославской областной Думы

в состав  рабочей группы по разработке

региональной программы

«Развитие агропромышленного комплекса

и сельских территорий Ярославской области»

на 2014-2020 годы

Комитет решил:

1. Рекомендовать в состав  рабочей группы по разработке региональной

программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий

Ярославской области» на 2014-2020 годы следующих депутатов Ярославской

областной Думы:___________________________________________________.

 2. Направить настоящее решение в департамент агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Ярославской области.

Председатель комитета                                                                     П.А. Смирнов